Pierwsze medale na wszyst-
tkich wystawach powszechnych.

Nowe zabezpieczające mecha
nizmy. Kasy nasze chroniły swe
zawartości przeszło w 400 wy

padkach włamania i ognia.
Generalny Reprezentant

MIKOŁAJ BRAUMAN,
w Warszawie, Elektoralna Ni 13.

Cenniki illustrowane z rozmiarami i wagą,
wyseiają się na żądanie tranco. 297

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

ważi ula rodziców!
W Szkole pr mozkiej juzy ul. Twardej 17.
mogą być umieszczani uczniowie cucący się
przygotować gruntownie do szkół rządowych.
Tamże potrzebny stały ped igóg.

26__________ L. T. Grabowski.

Prof, de Prechamps,
Długa Ni 23 (Eldorado)

Poszukuje miejsca starszej Panny
w Maeasynie w Kró.estwio lub Cesar
stwie Osoba, która kończyła naukę kra-
wiecczyzny w Paiyżu. Wiadomość: Biuro
Komisowe Łuezyńskiege, Krakowskie-Przed
mieście N’ 6. !152-r

I Mm działów
przez publiczną licytację w wydziale 4 Są
du Okręgowego w Warszawie, o godainie
10 zraaa d. 4 (16) Stycznia 1883 r., sprze
dane zostaną: 1) Nieruchomość Ń: 2693
w Warszawie, przy ulicy Bednarskiej p<i|«.
•żona, micsicząea w rooie łazienki wanno
we (Majewskiego), kilrej licytacja rozpo-
eznie się od sumy rs. 75,055. 2) Nierucho
mość N: 44, przy ulicy Staro Miasto w War
szawie położona, której 1 cytacja rozpocznie
się od sumy rs.